
Etkinliğin Adı:  Duyanlara, duymayanlara 

Yeterlik 
Alanı: 

Aile ve toplum 

Kazanım No: 62 

Kazanım: Duyarlı olmaya örnek verir.  

Sınıf Düzeyi: Okul öncesi 

Öğrenci 
Sayısı: 

Sınıf mevcudu 

Süre: 1 ders saati 

Ortam: Sınıf  

Araç –Gereç:  

Hazırlayanlar: Kübra Kestir 

SÜREÇ: 

Senaryo 1: iki öğrenci sınıf içerisinde araba kullanır. Diğer bir öğrenci yolda karşıdan karşıya 

geçmeye çalışan bir yaşlı kişiyi canlandırır. Araba 1 deki öğrenci dedeye yol vermez. Araba 2 

deki öğrenci araban iner ve dedeye yolu geçmesinde yardımcı olur.  

Senaryo 2: 3 öğrenci seçilir. Bir öğrenci solmuş bir çiçek gibi yerde kapanmış durur. Diğer bir 

öğrenci çiçeğin yanına gelir sadece biraz bakınır ve gider. Umursamaz. Başka bir öğrenci gelir 

çiçeğe bakar ve üzülür hemen koşup gider ve su getirip çiçeği sulamayı canlandırılır. Çiçek 

olan öğrenci ayağa yavaş yavaş kalkar ve kollarını yana doğru açarak açılan çiçeği 

canlandırılır. 

Senaryo 3: yere çöpü temsil eden su şişesi veya kağıt yumağı konur. İki öğrenci seçilir 

öğrencilerden biri yerdeki çöpe tekme atıp geçer. Arkasından gelen diğer öğrenci çöpü 

yerden alır ve çöpe atar. 

Senaryo 4: öğrenciler sıraya konur servis içerisinde gidiyorlarmış gibi bir öğrenci şoför 

koltuğunda oturup servisi kullanır. Öğrenciler kendi arasında konuşmakta ve gürültü 

yapmaktadır. Öğrencilerden biri sürekli servisi kullanan öğrenci ile konuşmakta sorular 

sormaktadır. Servisi kullanan öğrenci yüksek sesle servisi kullanırken bana soru sorulmaz 

veya benimle konuşmak doğru değildir. Durduğumuzda soru sorabilirsin veya konuşabiliriz 

der. Herkes susar ve biraz geçince yine gürültü başlar. En arka sırada olan öğrenci sessidir 

sadece ve halsiz durmaktadır. Yanındaki arkadaşı yüksek sesle arkadaşımız çok hasta lütfen 

sessiz olalım der ve arkadaşları susar.  

Adım 1: yukarıda verilen senaryolar sınıf içerisinden seçilen öğrencilerle canlandırılır. Her 

canlandırmadan sonra duyarlı olmak nedir ve duyarlı olmanın öneminden bahsedilir.  

Adım 2: tüm bu canlandırmalar yapıldıktan sonra öğretmen öğrencilere şu soruları sorar; 

 Sizin duyarlı olduğunuz olaylar neler? 

 Duyarlı olmak neden önemli ve size ne hissettiriyor? 

Etkinlik sonlandırılır. 



 

 


